
PROTOKOLS 

Rīgā 

2016.gada 30.martā Nr.4.1-28e/3/2016 

 

 

Zivju fonda padomes 169. sēde 

 

Rīgā     sēdes sākums 2016.gada 22.martā, plkst.10:00 

 

Sēdē piedalījās: Zivju fonda padomes (turpmāk – padome) vadītājs N.Riekstiņš un 

padomes locekļi J.Lagūns, G.Korņilovs, E.Šmite, D.Vilkaste, V.Gabrāns, A.Maldups, 

A.Bērziņš, Ē.Urtāns. Sēdē nepiedalījās padomes locekļi T.Trubača, A.Rozefelds, 

M.Švarcs. 

 

1. Informācija par ieņēmumiem valsts budžetā Zivju fonda dotācijas veidošanai 

2016.gadā. 

2. Pasākumu kārtai iesniegto projektu apspriešana, projektu iesniedzēju 

informācija un atbildes uz Zivju fonda padomes locekļu jautājumiem par 

iesniegtajiem projektiem 

2.1. pasākums “Dalība starptautiskos pasākumos, konferencēs un apmācībās 

saistībā ar zivju resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu izmantošanu, 

atražošanu un aizsardzību”; 

2.2. pasākums “Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs 

un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir 

valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta 

makšķerēšana”. 

3. Pasākumu kārtai iesniegto projektu vērtēšana un lēmumu pieņemšana par 

projektu finansējumu 

3.1. pasākums “Dalība starptautiskos pasākumos, konferencēs un apmācībās 

saistībā ar zivju resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu izmantošanu, 

atražošanu un aizsardzību”; 

3.2. pasākums “Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs 

un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir 

valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta 

makšķerēšana”. 

4. Dažādi jautājumi 

4.1. par Valsts ieņēmumu dienesta vēstuli par ieņēmumiem no konfiscēto zvejas 

rīku, zvejas līdzekļu un zivju realizācijas; 

4.2. par Smiltenes novada domes vēstuli par projekta “Zivju resursu aizsardzības 

pasākumi Vecpalsas upē, Grundzāles pagastā” īstenošanas kvalitāti. 

 

 

 



2 
 

Sēdi vadīja: padomes vadītājs N.Riekstiņš. 

Sēdi protokolēja: Jānis Ābele, Zemkopības ministrijas Zivsaimniecības departamenta 

Zvejas pārvaldības un zivju resursu nodaļas vecākais referents, Zivju fonda padomes 

sekretariāta pārstāvis. 

 

N.Riekstiņš vaicā padomes locekļiem, vai viņiem nav iebildumu pret iepriekš izsūtīto 

padomes sēdes darba kārtību. Nevienam no padomes locekļiem nav iebildumu, un 

padomes sēdes darba kārtība tiek apstiprināta. 

 

1. Informācija par ieņēmumiem valsts budžetā Zivju fonda dotācijas veidošanai 

2016.gadā 

N.Riekstiņš informē padomes locekļus par ieņēmumiem valsts budžeta kontos Zivju 

fonda dotācijas veidošanai 2016.gadā. Viņš norāda, ka šie ieņēmumi uz 21.03.2016. 

veido 360 864 EUR jeb 39,0% no 2016.gada ieņēmumu plāna, kas ir vairāk nekā 

ieņēmumu plānā prognozētais apjoms.  

Padome iepazinās ar Zivju fonda padomes sekretariāta sagatavoto pārskatu 

„Ieņēmumi valsts budžeta kontos Zivju fonda dotācijas veidošanai no 01.01.2016. līdz 

21.03.2016.” un pieņēma to zināšanai. 

2. Pasākumu kārtai iesniegto projektu apspriešana, projektu iesniedzēju 

informācija un atbildes uz Zivju fonda padomes locekļu jautājumiem par 

iesniegtajiem projektiem. 

 

2.1. pasākums “Dalība starptautiskos pasākumos, konferencēs un apmācībās 

saistībā ar zivju resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu 

izmantošanu, atražošanu un aizsardzību” 

 

N.Riekstiņš informē, ka padomes sēdē tiks izskatīti 6 projektu iesniegumi, kas 

iesniegti pasākumam „Dalība starptautiskos pasākumos, konferencēs un apmācībās 

saistībā ar zivju resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu izmantošanu, atražošanu 

un aizsardzību”. Pasākumam iesniegtajos projektos pieprasītais Zivju fonda 

finansējums ir 22 710 EUR. 

Vienlaikus N.Riekstiņš norāda, ka šim pasākumam kārtā izsludinātais un pieejamais 

atbalsta apmērs ir 28 000 EUR. Tādējādi pasākumam iesniegtajos projektos 

pieprasītais finansējums nepārsniedz šī pasākuma projektu iesniegumu kārtā 

izsludināto un pieejamo atbalsta apmēru. 

Pasākuma projektu iesniegumu 2016.gada kārtā iesniegto projektu apspriešanas gaitā 

padomes locekļi uzklausīja projektu iesniedzēju sniegto informāciju un atbildes uz 

padomes locekļu jautājumiem, kā arī padomes locekļa V.Gabrāna sagatavotos 

atzinumus par iesniegtajiem projektiem. 

Par projektu iesniegumiem (projektu nosaukumus atbilstoši projektu numuriem skatīt 

šī protokola 3.1.apakšpunktā) informāciju sniedz sekojoši projektu iesniedzēju 

pārstāvji: 

1) projekts Nr.2.1. – A.Šteins, Līgatnes novada domes priekšsēdētājs; 

2) projekts Nr.2.2. - G.Zeiļa, biedrības “Sporta makšķerēšanai” valdes loceklis; 

3) projekts Nr.2.3. – M.Bērziņš, biedrības “Carp Team Latvia” valdes loceklis; 



3 
 

4) projekts Nr.2.4., 2.5. – J.Stikuts, biedrības "Latvijas Makšķerēšanas sporta 

federācija" viceprezidents; 

5) projekts Nr.2.6. – M.Plešs – biedrības “Flyfishingteam.lv” valdes loceklis.  

 

2.2. pasākums “Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās 

ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās 

ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, 

kurās ir atļauta makšķerēšana”. 

 

N.Riekstiņš informē, ka padomes sēdē tiks izskatīti 70 projektu iesniegumi, kas 

iesniegti pasākumam “Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās 

ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir 

valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana”. 

Pasākumam iesniegtajos projektos pieprasītais Zivju fonda finansējums ir 262 165,59 

EUR. 

Vienlaikus N.Riekstiņš norāda, ka šim pasākumam kārtā izsludinātais un pieejamais 

atbalsta apmērs ir 195 000 EUR. Tādējādi pasākumam iesniegtajos projektos 

pieprasītais finansējums ievērojami pārsniedz šī pasākuma projektu iesniegumu kārtā 

izsludināto un pieejamo atbalsta apmēru. 

Tālāk N.Riekstiņš ierosina, ka, ņemot vērā lielo izskatāmo projektu iesniegumu 

skaitu, būtu lietderīgi klātesošajiem projektu iesniedzēju pārstāvjiem dot vārdu tikai 

gadījumos, ja atbilstoši Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides zinātniskā 

institūta “BIOR” (turpmāk – institūts “BIOR”) sagatavotajam atzinumam par kārtai 

iesniegtajiem projektiem, būtu ieteikts kādu projektu noraidīt vai arī piešķirt tam 

daļēju finansiālo atbalstu, kā arī gadījumos, ja kāds no projektu iesniedzēju 

pārstāvjiem pēc savas iniciatīvas vēlētos sniegt papildus informāciju par projektu. 

Neviens no klātesošajiem neiebilst pret šādu N.Riekstiņa priekšlikumu. 

Pasākuma projektu iesniegumu 2016.gada kārtā iesniegto projektu apspriešanas gaitā 

padomes locekļi uzklausīja klātesošo projektu iesniedzēju sniegto informāciju un 

atbildes uz padomes locekļu jautājumiem, kā arī padomes locekļa G.Korņilova, 

institūta „BIOR” Zivju resursu pētniecības departamenta vadītāja, viedokli, kas 

pamatojās uz institūtā “BIOR” sagatavotajiem atzinumiem par iesniegtajiem 

projektiem. 

Uz padomes sēdi bija ieradušies sekojoši projektu iesniedzēju pārstāvji, kas atbilstoši 

pieprasījumam sniedza informāciju un atbildes par iesniegtajiem projektiem (projektu 

nosaukumus atbilstoši projektu numuriem skatīt šī protokola 3.2.apakšpunktā): 

1) projekts Nr.1.1., 1.2. – T.Binders, Daugavpils pilsētas domes tehniskais 

direktors; K.Laizāns, Daugavpils pilsētas domes vides inženieris; 

2) projekts Nr.1.5. – I.Siliņš, Valkas novada domes teritorijas plānotājs; 

3) projekts Nr. 1.11. – S.Buls, Burtnieku novada pašvaldības policijas pārstāvis; 

4) projekts Nr.1.12. – A.Meluškāne, Riebiņu novada domes projektu vadītāja; 

5) projekts Nr.1.13, 1.14. – M.Šketika, Ādažu novada domes hidromeliorācijas 

inženiere, A.Brūvers, Ādažu novada domes priekšsēdētāja otrais vietnieks; 

6) projekts Nr.1.15., 1.16., 1.17. - A.Šteins, Līgatnes novada domes 

priekšsēdētājs; 

7) projekts Nr.1.20. – G.Brāle – biedrības “Sabiedriskās vides pārvalde DURBE” 

valdes priekšsēdētāja; 



4 
 

8) projekts Nr.1.22., 1.23. – A.Ķesa, Pārgaujas novada pašvaldības vides 

aizsardzības inspektors; 

9) Projekts Nr1.24. - A.Zaļais, biedrības “Ruckas viļņi” valdes loceklis; 

10) Projekts Nr.1.25 – D.Egle, Priekules novada pašvaldības Virgas pagasta 

pārvaldes vadītāja; 

11) Projekts Nr.1.26., 1.27., 1.28., 1.29., 1.30. - I.Luksts, Krustpils novada 

pašvaldības Vides un civilās aizsardzības dienesta vadītājs; T.Latiševa, 

Krustpils novada pašvaldības projektu koordinatore; 

12) Projekts Nr.1.35., 1.62. – V.Gabrāns, Zivju fonda padomes loceklis; 

13) Projekts Nr.1.36. – V.Zukulis, Višķu pagasta pārvaldes ezeru apsaimniekotājs; 

14) Projekts Nr.1.42., 1.43., 1.44., 1.45., 1.46., 1.47. – I.Kārkliņa, Madonas 

novada pašvaldības projektu vadītāja; 

15) Projekts Nr.1.50. – A.Kalniņa, Viesītes novada pašvaldības projektu 

administratore; 

16) Projekts Nr.1.52. – A.Druvenieks, Jēkabpils pilsētas pašvaldības inspektors, 

A.Truksne, Jēkabpils pilsētas pašvaldības komunālinženiere; 

17) Projekts Nr.1.54. – R.Šiliņš, Mērsraga novada domes pārstāvis; 

18) Projekts Nr. 1.56. – N.Balodis, biedrības “Vaidavas ezera atbalsta biedrība” 

valdes loceklis; 

19) Projekts Nr.1.57., 1.58. – G.Vaivode, Līvānu novada domes projektu 

inženiere; 

20) Projekts Nr.1.61. – J.Blūms, biedrības “Saldus makšķernieku klubs” valdes 

priekšsēdētājs; 

21) Projekts Nr.1.63., 1.64., 1.65. – M.Lietuvietis, Alūksnes novada pašvaldības 

aģentūras “ALJA” direktors; 

22) Projekts Nr.1.66., 1.67. – A.Tomaševics, Dabas aizsardzības pārvaldes 

Pierīgas reģionālās pārvaldes daļas vadītājs; 

23) Projekts Nr.1.68. – L.Kalniņa, Smiltenes novada domes projektu vadītāja; 

24) projekts Nr.1.69. – G.Matjušonoks, Dagdas novada pašvaldības 

zivsaimniecības vadītājs; 

25) projekts Nr.1.70. – J.Svēde, biedrības “Beverīnas ūdeņi” valdes priekšsēdētājs. 

 

 

Padome projektu apspriešanas gaitā vienprātīgi nolēma tālākai vērtēšanai ar 

samazinātu vai daļēju Zivju fonda finansējumu, virzīt šādus projektu iesniegumus: 

Nr.1.1., 1.13., 1.14., 1.16., 1.18., 1.24., 1.25., 1.37., 1.40., 1.41., 1.48., 1.49., 1.51., 

1.56., 1.59., 1.68., 1.70. (samazinātā vai daļējā finansējuma apjomus skatīt lēmumos 

par attiecīgajiem projektiem šī protokola 3.2.apakšpunktā). 

 

 

3. Pasākumu kārtai iesniegto projektu vērtēšana un lēmumu pieņemšana par 

projektu finansējumu 

 

Pēc 2016.gada iesniegšanas kārtā Zivju fonda atbalsta pasākumiem „Dalība 

starptautiskos pasākumos, konferencēs un apmācībās saistībā ar zivju resursu 

pētījumiem, to racionālu un saudzīgu izmantošanu, atražošanu un aizsardzību” un 

„Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, 

kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību 

īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana” iesniegto projektu 

apspriešanas padome pāriet pie projektu iesniegumu vērtēšanas procedūras. 



5 
 

Padomes locekļi pirms projektu vērtēšanas procedūras aizpilda un paraksta 

apliecinājumus par personīgo neieinteresētību vai sevis atstatīšanu no konkrētu 

projektu vērtēšanas un iesniedz tos padomes sekretariātam. 

Pēc vērtēšanas procedūras pabeigšanas saskaņā ar padomes sekretariāta veikto 

projektu iesniegumu vērtēšanas datu apkopojumu, pasākumiem „Dalība starptautiskos 

pasākumos, konferencēs un apmācībās saistībā ar zivju resursu pētījumiem, to 

racionālu un saudzīgu izmantošanu, atražošanu un aizsardzību” un „Zivju resursu 

pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas 

tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī 

privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana” iesniegtie projektu iesniegumi saņēma 

šī protokola pielikumā atspoguļoto novērtējumu (punktu kopsumma dalīta ar projektu 

vērtētāju skaitu). 

 

3.1. pasākums “Dalība starptautiskos pasākumos, konferencēs un apmācībās 

saistībā ar zivju resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu 

izmantošanu, atražošanu un aizsardzību” 

 

Kopējā vērtēšanai virzīto projektu iesniegumu pieteiktā finansējuma summa pēc 

padomes veiktās iesniegto projektu apspriešanas bija mazāka (22 710 EUR) par 

pasākuma iesniegšanas kārtai pieejamo finansējumu (28 000 EUR).  

Līdz ar to no vērtējuma rezultātā sarindotajiem projektiem kārtai izsludinātā 

finansējuma summā, ievērojot augstākā saņemtā vērtējuma secību, iekļāvās visi 

iesniegtie projekti. 

Pēc projektu vērtēšanas pabeigšanas, pamatojoties uz Zvejniecības likuma 

29.pantu un Ministru kabineta 1995.gada 19.decembra noteikumu Nr. 388 

„Zivju fonda nolikums” 8.6.apakšpunktu, Zivju fonda padome pieņēma šādu 

lēmumu par finansējuma piešķiršanu pasākumam „Dalība starptautiskos 

pasākumos, konferencēs un apmācībās saistībā ar zivju resursu pētījumiem, to 

racionālu un saudzīgu izmantošanu, atražošanu un aizsardzību” iesniegtajiem 

projektu iesniegumiem: 
 

3.1.1. Projekts Nr.2.1. Biedrības "Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība" 

projekta iesniegums „Biedrības biedru un sadarbības partneru 

dalība starptautiskās apmācībās Zviedrijā par lašveidīgo zivju 

resursu ekonomiski pamatotu aizsardzību un atražošanu” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 4055,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.1.2. Projekts Nr.2.2. Biedrības "Sporta makšķerēšana" projekta 

iesniegums „Latvijas izlases komandas līdzdalība 2016.gada pasaules 

čempionātā spiningošanā no laivām Lough Ree, Īrijā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 4905,00 EUR apmērā. 



6 
 

2) Piešķirt projektam avansu 50% apmērā no kopējā projektam piešķirtā 

finansējuma. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.1.3. Projekts Nr.2.3. Biedrības "Carp Team Latvia" projekta 

iesniegums „Latvijas izlases komandas līdzdalība 2016.gada pasaules 

meistarsacīkstēs karpu makšķerēšanā Francijā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 6600,00 EUR apmērā. 

2) Piešķirt projektam avansu 50% apmērā no kopējā projektam piešķirtā 

finansējuma, kā arī atbalstīt iespēju veikt projektam starpmaksājumu 40% 

apmērā no kopējā projektam piešķirtā finansējuma, ja konkrētais projekta 

posms tiktu īstenots un pēc tā īstenošanas būtu radusies auditējama vērtība 

(fiziski izmērāms veiktās darbības rezultāts, kas pamatots ar grāmatvedības 

dokumentiem), un šādu starpmaksājumu paredzētu ar Lauku atbalsta dienestu 

noslēgtais līgums. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.1.4. Projekts Nr.2.4. Biedrības "Latvijas Makšķerēšanas sporta 

federācija" projekta iesniegums „Latvijas makšķerēšanas sporta 

organizāciju interešu pārstāvniecība CIPS 2016.gada kongresā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 900,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.1.5. Projekts Nr.2.5. Biedrības "Latvijas Makšķerēšanas sporta 

federācija" projekta iesniegums „Latvijas izlases komandas 

līdzdalība 2016.gada pasaules meistarsacīkstēs spiningošanā no 

krasta Slovākijā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 2250,00 EUR apmērā. 

2) Piešķirt projektam avansu 50% apmērā no kopējā projektam piešķirtā 

finansējuma. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

 



7 
 

3.1.6. Projekts Nr.2.6. Biedrības "Flyfishingteam.lv" projekta 

iesniegums „Latvijas izlases komandas līdzdalība 2016.gada Eiropas 

meistarsacīkstēs mušiņmakšķerēšanā Polijā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 4000,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2. pasākums “Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās 

ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās 

ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, 

kurās ir atļauta makšķerēšana”. 

 

Kopējā vērtēšanai virzīto projektu iesniegumu pieteiktā finansējuma summa pēc 

padomes veiktās atsevišķu projektu pozīciju izslēgšanas un šo projektu sākotnēji 

pieprasītā finansējuma attiecīgas samazināšanas bija lielāka (236 428,14 EUR) par 

pasākuma iesniegšanas kārtai pieejamo finansējumu (195 000 EUR). 

Līdz ar to no vērtējuma rezultātā sarindotajiem projektiem kārtai izsludinātā 

finansējuma summā (ņemot vērā projektu apspriešanā padomes veikto pieprasītā 

finansējuma samazināšanu projektiem Nr.1.1., 1.13., 1.14., 1.16., 1.18., 1.24., 1.25., 

1.37., 1.40., 1.41., 1.48., 1.49., 1.51., 1.56., 1.59., 1.68., 1.70.), ievērojot augstākā 

saņemtā vērtējuma secību, neiekļāvās vērtēšanai virzītie projekti Nr.1.24., 1.29., 1.34., 

1.41., 1.51., 1.52., 1.55., 1.56., 1.59., 1.66., 1.67., 1.69. 

Turklāt projektiem Nr.1.36. un 1.53. padome var nepiešķirt finansējumu, pamatojoties 

uz Ministru kabineta 02.03.2010. noteikumu Nr.215 „Noteikumi par valsts atbalsta 

piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem” 11.punktu, 

jo katrs no šiem projektiem vērtējumā ieguva mazāk par 40 punktiem. 

 

Pēc projektu vērtēšanas pabeigšanas, pamatojoties uz Zvejniecības likuma 

29.pantu un Ministru kabineta 1995.gada 19.decembra noteikumu Nr. 388 

„Zivju fonda nolikums” 8.2.apakšpunktu un šī protokola 2.2.apakšpunktā 

minēto lēmumu, Zivju fonda padome pieņēma šādu lēmumu par finansējuma 

piešķiršanu vai nepiešķiršanu pasākumam „Zivju resursu pavairošana un 

atražošana publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder 

valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās 

upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana” iesniegtajiem projektu iesniegumiem: 
 

 

3.2.1. Projekts Nr.1.1. Daugavpils pilsētas pašvaldības projekta 

iesniegums „Šūņu ezera un Stropaka ezera zivju resursu 

pavairošana” 

 

1) Piešķirt projektam daļēju finansējumu 1658,43 EUR apmērā, kas nodrošina 

7000 līdaku mazuļu ielaišanu Šūņu ezerā un 700 līdaku mazuļu ielaišanu 

Stropaku ezerā, ņemot vērā, ka tiek saglabāts Zivju fonda daļējam 

finansējumam proporcionāls projekta līdzfinansējums. 



8 
 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.2. Projekts Nr.1.2. Daugavpils pilsētas pašvaldības projekta 

iesniegums „Lielā Stropu ezera zivju resursu pavairošana” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 3769,15 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.3. Projekts Nr.1.3. Rēzeknes novada Vērēmu pagasta pārvaldes 

projekta iesniegums „Zivju resursu atražošana un pavairošana 

Vērēmu pagasta Adamovas ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 3995,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.4. Projekts Nr.1.4. Saukas dabas parka biedrības projekta 

iesniegums „Zivju resursu papildināšana Saukas ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 5214,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.5. Projekts Nr.1.5. Valkas novada domes projekta iesniegums „Zivju 

resursu pavairošana un atražošana Cepšu ezerā, ezerā Valdis, 

Bērzezerā, Zāģerezerā un ezerā Salainis” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 3080,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

 

3.2.6. Projekts Nr.1.6. Salacgrīvas novada domes projekta iesniegums 

„Taimiņu populācijas pavairošana Salacā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 2330,00 EUR apmērā. 



9 
 

2) Projekta iesniedzējam ievērot nosacījumu, ka ir jānodrošina taimiņu izlaišana 

smoltu divgadnieku vecumā un visiem taimiņiem pirms izlaišanas ir jānogriež 

taukspura. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.7. Projekts Nr.1.7. Salacgrīvas novada domes projekta iesniegums 

„Nēģu populācijas pavairošana Salacas upē” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 3160,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam ievērot nosacījumu, ka nēģu kāpuri jāizlaiž Salacas upes 

augštecē vietās, kur tiem ir piemērotas dzīvotnes. Plānotās nēģu kāpuru 

izlaišanas vietas Salacas upē pirms projekta īstenošanas saskaņot ar institūtu 

“BIOR”. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.8. Projekts Nr.1.8. Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta 

pārvaldes projekta iesniegums „Pušas ezera zivju krājumu 

papildināšana” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 4345,11 EUR apmērā. 

2) Piešķirt projektam avansu 40% apmērā no kopējā projektam piešķirtā 

finansējuma. 

3) Projekta iesniedzējam ievērot nosacījumu, ka, ņemot vērā projektā norādīto 

ielaižamo zandartu mazuļu nelielo svaru, zivju ielaišana jānodrošina ne vēlāk, 

kā līdz 2016.gada 30.septembrim. 

4) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.9. Projekts Nr.1.9. Rojas novada domes projekta iesniegums 

„Taimiņu mazuļu ataudzēšanai un ielaišanai Rojas upē nepieciešamo 

vaislinieku nozveja” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 4675,44 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

 

 

 



10 
 

3.2.10. Projekts Nr.1.10. Rojas novada domes projekta iesniegums 

„Viengadīgo taimiņu mazuļu ielaišana publisko ūdenstilpju 

ihtiofaunas struktūras pilnveidošanai un resursu papildināšanai 

Rojas novadā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 5 742,18 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam ievērot nosacījumu, ka, ņemot vērā Rojas pašvaldības 

programmu ”Taimiņa resursu papildināšana Rojas upē”, kas saskaņota ar 

institūtu “BIOR” un Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

Dabas aizsardzības departamentu, Rojas upē 2016.gadā ir jānodrošina taimiņu 

smoltu viengadnieku, nevis viengadīgu taimiņu mazuļu ielaišana, kā tas  

norādīts projekta pieteikumā, un pirms izlaišanas visiem taimiņiem jānogriež 

taukspuras. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.11. Projekts Nr.1.11. Burtnieku novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Burtnieku novada Burtnieku ezera zivju resursu 

papildināšana 2016.gadā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 6000,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.12. Projekts Nr.1.12. Riebiņu novada domes projekta iesniegums 

„Zandarta mazuļu iegāde un ielaišana Riebiņu novada Salmeja 

ezerā, Kaučera ezerā un Jašezerā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 4384,00 EUR. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.13. Projekts Nr.1.13. Ādažu novada domes projekta iesniegums „Zivju 

resursu pavairošana Ādažu novada Mazajā Baltezerā” 

 

1) Piešķirt projektam daļēju finansējumu 2945,45 EUR apmērā, kas nodrošina 

15000 zandartu mazuļu ielaišanu Mazajā Baltezerā, ņemot vērā, ka tiek 

saglabāts Zivju fonda daļējam finansējumam proporcionāls projekta 

līdzfinansējums. 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 



11 
 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.14. Projekts Nr.1.14. Ādažu novada domes projekta iesniegums „Zivju 

resursu pavairošana Ādažu novada Dūņezerā” 

 

1) Piešķirt projektam daļēju finansējumu 4909,09 EUR apmērā, kas nodrošina 

25000 zandartu mazuļu ielaišanu Dūņezerā, ņemot vērā, ka tiek saglabāts 

Zivju fonda daļējam finansējumam proporcionāls projekta līdzfinansējums. 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.15. Projekts Nr.1.15. Līgatnes novada domes projekta iesniegums 

„Zivju resursu pavairošana un atražošana Līgatnes upē” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 1804,84 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam ievērot, ka zivju ielaišanai jānotiek saskaņā ar Ministru 

kabineta 2015. gada 31. marta noteikumiem Nr.150 „Kārtība, kādā uzskaita un 

dabiskajās ūdenstilpēs ielaiž zivju resursu atražošanai un pavairošanai 

paredzētos zivju mazuļus, kā arī prasības attiecībā uz mākslīgai zivju 

pavairošanai pielāgotu privāto ezeru izmantošanu". 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.16. Projekts Nr.1.16. Līgatnes novada domes projekta iesniegums 

„Zivju resursu pavairošana, atražošana un dažādošana Ratnieku 

ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam daļēju finansējumu 1089,29 EUR apmērā, kas nodrošina 

4000 līdaku mazuļu ielaišanu Ratnieku ezerā, ņemot vērā, ka tiek saglabāts 

Zivju fonda daļējam finansējumam proporcionāls projekta līdzfinansējums. 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 



12 
 

3.2.17. Projekts Nr.1.17. Līgatnes novada domes projekta iesniegums 

„Agri uz nārstu migrējošo Atlantijas lašu vaislas materiāla 

ievākšana un izturēšana” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 6330,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.18. Projekts Nr.1.18. Pļaviņu novada domes projekta iesniegums 

„Zivju resursu pavairošana Odzes ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam daļēju finansējumu 2616,60 EUR apmērā, kas nodrošina 

14000 zandartu mazuļu ielaišanu Odzes ezerā, ņemot vērā, ka tiek saglabāts 

Zivju fonda daļējam finansējumam proporcionāls projekta līdzfinansējums. 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.19. Projekts Nr.1.19. Rīgas pilsētas pašvaldības projekta iesniegums 

„Zivju krājumu atražošana Buļļupē” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 3557,40 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.20. Projekts Nr.1.20. Biedrības "Sabiedriskā vides pārvalde DURBE" 

projekta iesniegums „Zivju mazuļu papildināšana Durbes ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 2000,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.21. Projekts Nr.1.21. Rēzeknes novada Kaunatas pagasta pārvaldes 

projekta iesniegums „Zivju resursu pavairošana Idzepoles un 

Pārtavas ezeros” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 2962,70 EUR apmērā. 

2) Piešķirt projektam avansu 20% apmērā no kopējā projektam piešķirtā 

finansējuma. 



13 
 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.22. Projekts Nr.1.22. Pārgaujas novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Līdaku un zandartu mazuļu iegāde zivju resursu 

atjaunošanai Pārgaujas novada ūdenstilpēs” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 3544,69 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.23. Projekts Nr.1.23. Pārgaujas novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Alatu atražošana Braslas upes lejtecē” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 3200,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.24. Projekts Nr.1.24. Biedrības "Ruckas viļņi" projekta iesniegums 

„Papildināt zivju resursu krājumus Ruckas ezerā” 

 

Nepiešķirt projektam finansējumu, ņemot vērā kārtai izsludinātā kopējā 

pieejamā finansējuma ierobežoto apmēru un pieejamā finansējuma piešķiršanu 

projektiem ar augstāku savstarpējo novērtējumu. 

 

3.2.25. Projekts Nr.1.25. Priekules novada pašvaldība projekta iesniegums 

„Zivju resursu pavairošana Prūšu ūdenskrātuvē 2016.gadā” 

 

1) Piešķirt projektam daļēju finansējumu 1414,00 EUR apmērā, kas nodrošina 

7000 līdaku mazuļu ielaišanu Prūšu ūdenskrātuvē, ņemot vērā, ka tiek 

saglabāts Zivju fonda daļējam finansējumam proporcionāls projekta 

līdzfinansējums. 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

 

 



14 
 

3.2.26. Projekts Nr.1.26. Krustpils novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Līdaku mazuļu ielaišana Krustpils novada Laukezerā 

2016.gadā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 2225,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.27. Projekts Nr.1.27. Krustpils novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Līdaku mazuļu ielaišana Krustpils novada Ildzenieku 

ezerā 2016.gadā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 1157,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.28. Projekts Nr.1.28. Krustpils novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Līdaku mazuļu ielaišana Krustpils novada Baļotes ezerā 

2016.gadā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 5340,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.29. Projekts Nr.1.29. Krustpils novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zandartu mazuļu ielaišana Daugavā 2016.gadā” 

 

Nepiešķirt projektam finansējumu, ņemot vērā kārtai izsludinātā kopējā 

pieejamā finansējuma ierobežoto apmēru un pieejamā finansējuma piešķiršanu 

projektiem ar augstāku savstarpējo novērtējumu. 

 

3.2.30. Projekts Nr.1.30. Krustpils novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Līdaku mazuļu ielaišana Krustpils novada Baltezerā 

(Timsmales ezerā) 2016.gadā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 2002,50 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

 

 



15 
 

3.2.31. Projekts Nr.1.31. Saulkrastu novada domes projekta iesniegums 

„Zivju resursu pavairošana un atražošana Saulkrastu novada 

ūdenstilpēs 2016.gadā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 8999,85 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.32. Projekts Nr.1.32. Saulkrastu novada domes projekta iesniegums 

„Dabisko nārsta vietu atjaunošana Ķīšupes upē Saulkrastu novada 

teritorijā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 8815,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.33. Projekts Nr.1.33. Saulkrastu novada domes projekta iesniegums 

„Dabisko nārsta vietu atjaunošana Pēterupes upē Saulkrastu novada 

teritorijā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 8915,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pirms projekta īstenošanas konsultēties ar institūtu 

“BIOR” un Dabas aizsardzības pārvaldi, jo projektā plānotā aizaugušo upes 

krastu pārmērīga izzāģēšana var negatīvi ietekmēt lašveidīgo un citu upē 

dzīvojošo zivju dzīvotņu stāvokli. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.34. Projekts Nr.1.34. Ventspils novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zandarti - Puzes ezerā” 

 

Nepiešķirt projektam finansējumu, ņemot vērā kārtai izsludinātā kopējā 

pieejamā finansējuma ierobežoto apmēru un pieejamā finansējuma piešķiršanu 

projektiem ar augstāku savstarpējo novērtējumu. 

 

3.2.35. Projekts Nr.1.35. Bauskas novada pašvaldības projekta iesniegums 

„ Zivju resursu pavairošana Mūsas un Mēmeles upē” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 6000,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pirms projekta īstenošanas konsultēties ar institūtu 

“BIOR” par konkrētām līdaku ielaišanai piemērotākām vietām Mūsas un 

Mēmeles upē. 



16 
 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.36. Projekts Nr.1.36. Daugavpils novada Višķu pagasta pārvaldes 

projekta iesniegums „Daugavpils novada Višķu pagasta Luknas un 

Višķu ezeru zivju resursu papildināšana” 

 

Nepiešķirt projektam finansējumu pamatojoties uz Ministru kabineta 

02.03.2010. noteikumu Nr.215 „Noteikumi par valsts atbalsta piešķiršanu 

zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem” 11.punktu, jo 

projekts vērtējumā ir ieguvis mazāk par 40 punktiem, kā arī, ņemot vērā kārtai 

izsludinātā kopējā pieejamā finansējuma ierobežoto apmēru un pieejamā 

finansējuma piešķiršanu projektiem ar augstāku savstarpējo novērtējumu. 

 

3.2.37. Projekts Nr.1.37. Vecpiebalgas novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zivju resursu pavairošana un atražošana Vecpiebalgas 

novada Juvera ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam daļēju finansējumu 1600,00 EUR apmērā, kas nodrošina 

8000 zandartu mazuļu ielaišanu Juvera ezerā, ņemot vērā, ka tiek saglabāts 

Zivju fonda daļējam finansējumam proporcionāls projekta līdzfinansējums. 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.38. Projekts Nr.1.38. Vecpiebalgas novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zivju resursu pavairošana un atražošana Vecpiebalgas 

novada Ineša ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 6000,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.39. Projekts Nr.1.39. Vecpiebalgas novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zivju resursu pavairošana un atražošana Vecpiebalgas 

novada Alauksta ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 6000,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 



17 
 

 

3.2.40. Projekts Nr.1.40. Vecpiebalgas novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zivju resursu pavairošana un atražošana Vecpiebalgas 

novada Taurenes ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam daļēju finansējumu 600,00 EUR apmērā, kas nodrošina 

3000 zandartu mazuļu ielaišanu Taurenes ezerā, ņemot vērā, ka tiek saglabāts 

Zivju fonda daļējam finansējumam proporcionāls projekta līdzfinansējums. 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.41. Projekts Nr.1.41. Preiļu novada domes projekta iesniegums „Zivju 

resursu pavairošana Preiļu novada Pelēču ezerā” 

 

Nepiešķirt projektam finansējumu, ņemot vērā kārtai izsludinātā kopējā 

pieejamā finansējuma ierobežoto apmēru un pieejamā finansējuma piešķiršanu 

projektiem ar augstāku savstarpējo novērtējumu. 

 

3.2.42. Projekts Nr.1.42. Madonas novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zivju resursu pavairošana Madonas novada Mārcienas 

pagasta Labones ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 1263,62 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.43. Projekts Nr.1.43. Madonas novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zivju resursu pavairošana Madonas novada Mētrienas 

pagasta Odzienas ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 592,79 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.44. Projekts Nr.1.44. Madonas novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zivju resursu pavairošana Madonas novada Vestienas 

pagasta Kāla ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 2500,00 EUR apmērā. 



18 
 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.45. Projekts Nr.1.45. Madonas novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zivju resursu pavairošana Madonas novada Ošupes 

pagasta Lubāna ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 6000,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.46. Projekts Nr.1.46. Madonas novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zivju resursu pavairošana Madonas novada Lazdonas 

pagasta Rāceņu ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 667,22 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.47. Projekts Nr.1.47. Madonas novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zivju resursu pavairošana Madonas novada Aronas 

pagasta Lielais Līdēris ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 1780,50 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.48. Projekts Nr.1.48. Balvu novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Zivju resursu palielināšana Balvu novada ezeros” 

 

1) Piešķirt projektam daļēju finansējumu 5312,00 EUR apmērā, kas nodrošina 

9000 līdaku mazuļu ielaišanu Balvu ezerā, 11000 līdaku mazuļu ielaišanu 

Pērkonu ezerā un 4800 zandartu mazuļu ielaišanu Sprūgu ezerā, ņemot vērā, 

ka tiek saglabāts Zivju fonda daļējam finansējumam proporcionāls projekta 

līdzfinansējums. 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 



19 
 

3.2.49. Projekts Nr.1.49. Krāslavas novada domes projekta iesniegums 

„Zivju mazuļu ielaišana Krāslavas novada ezeros” 

 

1) Piešķirt projektam daļēju finansējumu 4128,57 EUR apmērā, kas nodrošina 

5000 zandartu mazuļu ielaišanu Varnaviču ezerā, 5000 zandartu mazuļu 

ielaišanu Baltas (Boltas) ezerā, 5000 zandartu mazuļu ielaišanu Skaistas ezerā 

un 2000 zandartu mazuļu ielaišanu Indras ezerā, ņemot vērā, ka tiek saglabāts 

Zivju fonda daļējam finansējumam proporcionāls projekta līdzfinansējums. 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.50. Projekts Nr.1.50. Viesītes novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Zivju resursu pavairošana un atražošana Viesītes novada Viesītes 

ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 1228,33 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.51. Projekts Nr.1.51. Talsu novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Zivju resursu pavairošana Talsu novada Sasmakas ezerā un 

Lubezerā” 

 

Nepiešķirt projektam finansējumu, ņemot vērā kārtai izsludinātā kopējā 

pieejamā finansējuma ierobežoto apmēru un pieejamā finansējuma piešķiršanu 

projektiem ar augstāku savstarpējo novērtējumu. 

 

3.2.52. Projekts Nr.1.52. Jēkabpils pilsētas pašvaldības projekta 

iesniegums „Līdaku mazuļu piegāde un ielaišana Radžu 

ūdenskrātuvē” 

 

Nepiešķirt projektam finansējumu, ņemot vērā kārtai izsludinātā kopējā 

pieejamā finansējuma ierobežoto apmēru un pieejamā finansējuma piešķiršanu 

projektiem ar augstāku savstarpējo novērtējumu. 

 

3.2.53. Projekts Nr.1.53. Kārsavas novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zivju resursu pavairošana Kārsavas novada Nūmērnes 

ezerā” 

 

Nepiešķirt projektam finansējumu pamatojoties uz Ministru kabineta 

02.03.2010. noteikumu Nr.215 „Noteikumi par valsts atbalsta piešķiršanu 

zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem” 11.punktu, jo 



20 
 

projekts vērtējumā ir ieguvis mazāk par 40 punktiem, kā arī, ņemot vērā kārtai 

izsludinātā kopējā pieejamā finansējuma ierobežoto apmēru un pieejamā 

finansējuma piešķiršanu projektiem ar augstāku savstarpējo novērtējumu. 

 

3.2.54. Projekts Nr.1.54. Mērsraga novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Ālantu populācijas saglabāšana un pavairošana 

Engures ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 3811,50 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam trīs darba dienu laikā pēc padomes lēmuma par atbalsta 

piešķiršanu saņemšanas iesniegt Lauku atbalsta dienestā rakstveida 

apliecinājumu, ka atbilstoši Ministru kabineta 22.12.2015. noteikumos Nr.799 

„Licencētās makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību kārtība” 

paredzētajai kārtībai daļa naudas līdzekļu, kas iegūti, realizējot makšķerēšanas 

licences Mērsraga kanālā 2015.gada 2.pusgadā (saskaņā ar 

06.01.2016.iesniegto pārskatu 238,50 EUR), ir iemaksāti valsts pamatbudžetā 

Zivju fonda dotācijas ieņēmumu veidošanai. 

3) Projekta iesniedzējam sadarbībā ar institūtu “BIOR” vienoties par iepriekšējos 

gados ielaisto ālantu atražošanas efektivitātes novērtējumu, kuru veikt 

2017.gadā. 

4) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.55. Projekts Nr.1.55. Auces novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Zivju resursu atjaunošana Auces novada Lielauces ezerā” 

 

Nepiešķirt projektam finansējumu, ņemot vērā kārtai izsludinātā kopējā 

pieejamā finansējuma ierobežoto apmēru un pieejamā finansējuma piešķiršanu 

projektiem ar augstāku savstarpējo novērtējumu. 

 

3.2.56. Projekts Nr.1.56. Kocēnu novada domes projekta iesniegums 

„Zandartresursu atjaunošana Kocēnu novada Vaidavas ezerā” 

 

Nepiešķirt projektam finansējumu, ņemot vērā kārtai izsludinātā kopējā 

pieejamā finansējuma ierobežoto apmēru un pieejamā finansējuma piešķiršanu 

projektiem ar augstāku savstarpējo novērtējumu. 

 

3.2.57. Projekts Nr.1.57. Līvānu novada domes projekta iesniegums 

„Zivju resursu pavairošana Dubnas upes baseinā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 1633,50 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 



21 
 

3.2.58. Projekts Nr.1.58. Līvānu novada domes projekta iesniegums 

„Zivju resursu pavairošana Daugavas upes baseinā - 4.kārta” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 2178,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.59. Projekts Nr.1.59. Biedrības "Mālpils zivīm" projekta iesniegums „ 

Zivju resursu palielināšana Mālpils novada ūdenskrātuvēs” 

 

Nepiešķirt projektam finansējumu, ņemot vērā kārtai izsludinātā kopējā 

pieejamā finansējuma ierobežoto apmēru un pieejamā finansējuma piešķiršanu 

projektiem ar augstāku savstarpējo novērtējumu. 

 

3.2.60. Projekts Nr.1.60. Biedrība "Saldus makšķernieku klubs" projekta 

iesniegums „Strauta foreļu populācijas atjaunošana Cieceres upē 

virs Pakuļu ūdenskrātuves 2016.” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 1400,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam sadarbībā ar institūtu “BIOR” vienoties par 2016.gadā 

ielaisto foreļu atražošanas efektivitātes novērtējumu, kuru veikt 2017.gadā.  

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.61. Projekts Nr.1.61. Biedrība "Saldus makšķernieku klubs" projekta 

iesniegums „Zivju resursu pavairošana Pakuļu ūdenskrātuvē 2016.” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 1750,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.62. Projekts Nr.1.62. Rundāles novada domes projekta iesniegums 

„Zivju resursu pavairošana Lielupes augštecē” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 6000,00 EUR apmērā. 

2) Piešķirt projektam avansu 50% apmērā no kopējā projektam piešķirtā 

finansējuma. 

3) Projekta iesniedzējam pirms projekta īstenošanas konsultēties ar institūtu 

“BIOR” par līdaku ielaišanai piemērotākajām vietām Lielupes augštecē. 

4) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 



22 
 

3.2.63. Projekts Nr.1.63. Alūksnes novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zandartu pavairošana Alūksnes ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 6000,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.64. Projekts Nr.1.64. Alūksnes novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zandartu pavairošana Sudala ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 2000,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.65. Projekts Nr.1.65. Alūksnes novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zandartu pavairošana Indzera ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 2000,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.66. Projekts Nr.1.66. Dabas aizsardzības pārvaldes projekta 

iesniegums „Zivju migrācijas ceļu attīrīšana” 

 

Nepiešķirt projektam finansējumu, ņemot vērā kārtai izsludinātā kopējā 

pieejamā finansējuma ierobežoto apmēru un pieejamā finansējuma piešķiršanu 

projektiem ar augstāku savstarpējo novērtējumu. 

 

3.2.67. Projekts Nr.1.67. Dabas aizsardzības pārvaldes projekta 

iesniegums „Nārsta vietas paplašināšana” 

 

Nepiešķirt projektam finansējumu, ņemot vērā kārtai izsludinātā kopējā 

pieejamā finansējuma ierobežoto apmēru un pieejamā finansējuma piešķiršanu 

projektiem ar augstāku savstarpējo novērtējumu. 

 

3.2.68. Projekts Nr.1.68. Smiltenes novada domes projekta iesniegums 

„Zivju resursu pavairošana Smiltenes novada Bilskas un Blomes 

ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam daļēju finansējumu 322,21 EUR apmērā, kas nodrošina 800 

zandartu mazuļu ielaišanu Bilskas ezerā un 400 līdaku mazuļu ielaišanu 

Blomes ezerā, ņemot vērā, ka tiek saglabāts Zivju fonda daļējam 

finansējumam proporcionāls projekta līdzfinansējums. 



23 
 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.69. Projekts Nr.1.69. Dagdas novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Zivju resursu pavairošana Dagdas ezerā” 

 

Nepiešķirt projektam finansējumu, ņemot vērā kārtai izsludinātā kopējā 

pieejamā finansējuma ierobežoto apmēru un pieejamā finansējuma piešķiršanu 

projektiem ar augstāku savstarpējo novērtējumu. 

 

3.2.70. Projekts Nr.1.70. Biedrības "Beverīnas ūdeņi" projekta 

iesniegums „ Zivju resursu pavairošana Mācītājmuižas ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam daļēju finansējumu 1402,87 EUR apmērā, kas nodrošina 

3000 līdaku mazuļu ielaišanu Dutkas ezerā un 2500 līdaku mazuļu ielaišanu 

Baznīcas ezerā, ņemot vērā, ka tiek saglabāts Zivju fonda daļējam 

finansējumam proporcionāls projekta līdzfinansējums. 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda 

padomes lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 

apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

Lai nodrošinātu pilnvērtīgu un kvalitatīvu atbalstīto projektu īstenošanu, 

papildus nolēma visus šī protokola lēmumus par Zivju fonda projektiem, kas 

saistīti ar zivju ielaišanu, papildināt ar šādām prasībām, kas jānodrošina 

projektu īstenošanā: 

 

1) nodrošināt līguma vai nodomu protokola slēgšanu starp projekta 

īstenotāju un zivju mazuļu piegādātāju, kas reģistrēts Pārtikas un 

veterinārā dienesta reģistrā „Atzītie akvakultūras dzīvnieku audzēšanas 

uzņēmumi”, kā arī šāda līguma vai nodomu protokola kopijas iesniegšanu 

Lauku atbalsta dienestā. Ja zivju mazuļu iegāde notiek ārzemēs, projektu 

iesniedzējiem jānodrošina attiecīga līguma kopijas ar šīs valsts 

kompetentās institūcijas atzītu akvakultūras dzīvnieku audzēšanas 

uzņēmumu iesniegšanu. 

2) Pabeigt projekta īstenošanai nepieciešamo iepirkuma procedūru un ne 

vēlāk, kā trīs mēnešus pēc projekta apstiprināšanas, noslēgt līgumu par 

zivju mazuļu piegādēm, kurā tiktu paredzētas arī sankcijas attiecībā uz 

zivju mazuļu piegādes neizpildi. 

 



24 
 

Padome papildus nolēma, ka gadījumā, ja turpmāk atbrīvosies Zivju fonda 

finanšu līdzekļi vai kāds no projektu iesniedzējiem, kuriem piešķirts daļējs Zivju 

fonda finansējums, atteiksies no projekta īstenošanas ar samazinātu Zivju fonda 

finansējumu, tad saistībā ar šajā iesniegumu kārtā vērtētajiem projektiem, kuri, 

ievērojot augstākā saņemtā vērtējuma secību, tomēr neiekļāvās kārtai 

izsludinātā pieejamā finansējuma summā (projekti Nr. 1.24., 1.29., 1.34., 1.41., 

1.51., 1.52., 1.55., 1.56., 1.59., 1.66., 1.67., 1.69.) padome var pieņemt atsevišķu 

lēmumu par šādu projektu atbalstīšanu, ievērojot augstākā saņemtā vērtējuma 

secību. Šādu lēmumu padome pieņem ne vēlāk, kā līdz 2016.gada maija beigām. 

Šis padomes papildus lēmums nav attiecināms uz projektiem Nr.1.36. un 1.53., 

kuriem padome nolēma nepiešķirt finansējumu, pamatojoties uz Ministru 

kabineta 02.03.2010. noteikumu Nr.215 „Noteikumi par valsts atbalsta 

piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem” 

11.punktu, jo katrs no šiem projektiem vērtējumā ieguva mazāk par 40 

punktiem. 

 

 

4. Dažādi jautājumi 

 

4.1. par Valsts ieņēmumu dienesta vēstuli par ieņēmumiem no konfiscēto 

zvejas rīku, zvejas līdzekļu un zivju realizācijas 

Padome nolēma pieņemt zināšanai Valsts ieņēmumu dienesta 12.02.2016 vēstulē 

Nr.4.1-29e/403/2016 sniegto informāciju par situāciju ar ieņēmumiem no konfiscēto 

zvejas rīku, zvejas līdzekļu un zivju realizācijas. 

 

4.2. par Smiltenes novada domes vēstuli par projekta “Zivju resursu 

aizsardzības pasākumi Vecpalsas upē, Grundzāles pagastā” īstenošanas 

kvalitāti. 

Padome nolēma pieņemt zināšanai Lauku atbalsta dienestam adresēto Smiltenes 

novada domes 19.02.2016. vēstuli Nr.7-2-22/389 ar paskaidrojumiem par projekta 

“Zivju resursu aizsardzības pasākumi Vecpalsas upē, Grundzāles pagastā” (Zivju 

fonda padomes sēdes protokols Nr.164, 3.2.25.apakšpunkts) īstenošanas kvalitāti. 

 

 

Zivju fonda padomes vadītājs      N.Riekstiņš 

 

 

Sēdes protokolētājs, 

Zivju fonda padomes sekretariāta pārstāvis    J.Ābele 

 

 

 

 


